

Załącznik – Program IV Konferencji warsztatowej

BUDOWANIE PARTNERSTWA LOKALNEGO NA RZECZ OŻYWIENIA SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO I AKTYWIZACJI RYNKU PRACY W POWIECIE NIŻAŃSKIM z udziałem przedstawicieli samorządu lokalnego, przedsiębiorców, III sektora, sektora ES i aktywnych mieszkańców powiatu niżańskiego

Program IV Konferencji Warsztatowej: Niżańskiego Partnerstwa Lokalnego na rzecz ożywienia społeczno – gospodarczego powiatu i aktywizacji rynku pracy:

pt. Tworzenie projektów społeczno – gospodarczych i aktywizacji rynku pracy opartych na diagnozie lokalnej i międzysektorowej powiatu niżańskiego

LUTY 2024 roku

8.30 – 9.00	Rejestracja gości
9.00 – 10.30 2 godziny	<p>Powitanie gości przez Starostę Niżańskiego i Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku.</p> <p>Prezentowanie programu IV Konferencji Niżańskiego Partnerstwa Lokalnego pt. Tworzenie projektów społeczno – gospodarczych i aktywizacji rynku pracy opartych na diagnozie lokalnej międzysektorowej powiatu niżańskiego</p> <ul style="list-style-type: none">• Prezentacja uczestników warsztatu• Sytuacja na lokalnym rynku pracy oraz zadania realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Nisku – wystąpienie Dyrektora PUP w Nisku.• Omówienie materiałów wypracowanych przez uczestników III konferencji warsztatowej – pt. Analiza Czterech Zasad Ożywienia Społeczno - Gospodarczego w powiecie niżańskim• Fundusze Europejskie – wystąpienie przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie
10.30	Przerwa
10.45 – 14.00 4 godziny	<p>Podsumowanie analizy problemów i zasobów lokalnych, diagnozy składników społeczno – gospodarczych oraz Czterech Zasad Ożywienia Społeczno – Gospodarczego w powiecie niżańskim w oparciu o materiały wypracowane na I – II – III Konferencjach warsztatowych.</p> <p>Tworzenie propozycji projektów rozwoju lokalnego i aktywizacji rynku pracy opartych na wypracowanej diagnozie społeczno - gospodarczej powiatu niżańskiego - praca uczestników IV Konferencji w 5 grupach. Każda z 5 grup wypracowuje własne propozycje projektów w 4 obszarach:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Projekty w zakresie: Uszczelniania lokalnych wycieków w firmach, instytucjach samorządowych, organizacjach pozarządowych, środowisku w gminach i powiecie niżańskim2. Projekty w zakresie: Wsparcie środowiska społeczno – gospodarczego w powiecie niżańskim, rolników, instytucji samorządowych i III sektora, sektora ES3. Projekty w zakresie: Zachęcania do tworzenia nowych firm, instytucji i organizacji w gminach i w powiecie niżańskim pod potrzeby mieszkańców i klientów spoza powiatu.4. Projekty w zakresie: Przyciągania z zewnątrz potrzebnych firm, instytucji i organizacji pozarządowych do powiatu niżańskiego w celu wzbogacenia i uzupełnienia oferty lokalnej. <p>Prezentacja przez uczestników IV Konferencji wypracowanych w w/w grupach propozycji projektów. Podsumowanie dnia i zakończenie IV Konferencji</p>
14.00	Poczęstunek